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Lampa wisząca w stylu
skandynawskim, do kuchni
K-3507 z serii ANGUS

Numer katalogowy 5901425512183

Kod producenta K-3507

Opis produktu

Plecione, plastikowe klosze - nowoczesność i tradycja w jednym
Na serię ANGUS składają się trzy identyczne lampy, różniące się między sobą jedynie kolorem. Uformowane w obły kształt
unoszą się swobodnie nad naszymi głowami. Możliwość regulacji długości sprawia, że będziemy mogli dopasować taką
lampę do własnych preferencji i aranżacji wnętrza. Maksymalny zwis to 105 cm. Sam klosz posiada szerokość 28 cm.
Dzięki tak uniwersalnym wymiarom sprawdzi się w każdym pomieszczeniu i nie będziemy mieć żadnego problemu z
wkomponowaniem go w układ wnętrza.

Bryła klosza imituje swą fakturą splot wełniany, niczym w swetrach, jakie robiły nam na drutach nasze babcie.
Daje to wrażenie ciepła i przytulności w pokoju. Nie ma się też co obawiać o jej trwałość - wykonana z najwyższej jakości
tworzywa sztucznego odpornego na nagrzewanie, będzie służyć nam na lata - tak samo jak wełniany szalik od babci, z
jedną drobną różnicą - nigdy nie wyjdzie z mody! Lampa o takiej strukturze wpasuje się idealnie zarówno w minimalistyczne
wnętrza, jak i te bardziej zdobione. Ciekawym przykładem zastosowania będzie wkomponowanie jej w styl boho, który od
ładnych kilku lat ciągle jest w trendach jeśli chodzi o wystrój wnętrz.

Lampa została wyposażona w jedno źródło światła z uniwersalnym gwintem E27. Dzięki możliwości wymiany żarówek,
będziemy mogli dostosować ich barwę do własnych preferencji, w zależności od tego czy wolimy w pomieszczeniu barwę
ciepłą, czy może chłodną. Klosz lampy, choć wykonany z nieprzejrzystego materiału, posiada drobne dziurki, przez które
światło delikatnie wydobywa się na zewnątrz. Sprawia to ciekawe wrażenie tajemniczości. Lampa zdecydowanie znajdzie
zastosowanie w kuchni nad wyspą czy nad stołem w jadalni. Opuszczona nisko, skieruje światło bezpośrednio w dół,
umilając nam spożywanie posiłków. Można ją zakomponować zarówno we wnętrzach prywatnych, jak i, na przykład, w
lokalach usługowych czy gastronomicznych. Jej uniwersalny charakter przyozdobi niejedno pomieszczenie i stworzy w nim
ciekawą iluminację świetlną.

Seria: ANGUS
Materiał: tworzywo sztuczne
Kolor: beżowy
Rodzaj gwintu: E27
Źródła światła: 1
Maksymalna moc żarówki (W): 60W
Wysokość / długość (cm): 105
Szerokość / średnica (cm): 28
Głębokość (cm): 28
Stopień ochrony: IP20
Wymienne źródło światła: tak
Źródła światła w komplecie: nie
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Barwa światła: zależna od żarówki
Podział na dwa włączniki: nie dotyczy
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